Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VX2 Intermediaria

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:17:04

Agrondmica 0,000 Km

27/10/2019 11:00 H
H

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 49.854 +1.226 -1:23:45.923 17 49.347 +1.149 11:31:18.547
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 9 49.352 +0.724 11:24:35.275
T 1:17:57.382 10 48.873 +0.245 1:25:24.148 (37) MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA
2 49.746 +2671 1:18:47.128 11 49.130 +0.502 1:26:13.278 1 11:18:05.271
3 50.320 +3245 1:19:37.448 12 48.680 +0.052 1:27:01.958 2 52.407 +4.163 11:18:57.678
4 48.953 +1.878 11:20:26.401 13 48.628 :1:27:50.586 3 51.406 +3.162 11:19:49.084
5 47.712 +0.637 1:21:14.113 14 48.690 +0.062 1:28:39.276 4 50.594 +2350 11:20:39.678
6 47.627 +0.552 1:22:01.740 15 49.260 +0.632 -1:29:28.536 5 50.736 +2492 11:21:30.414
7 47.650 +0.575 1:22:49.390 16 48.723 +0.095 -1:30:17.259 6 49.971 +1.727 11:22:20.385
8 47.804 +0.729 1:23:37.1%4 17 49.055 +0427 1:31:06.314 7 49.033 +0.789 11:23:09.418
9 47.602 +0.527 1:24:24.79% 8 48.699 +0455 11:23:58.117
10 47.541 +0.466 1:25:12.337 (784) DIEGO KUMMROW 9 48.862 +0618 11:24:46.979
11 47.765 +0.690 1:26:00.102 1 -1:18:02.307 10 48.505 +0.261 11:25:35.484
12 47.589 +0.514 1:26:47.691 2 51.030 +2.706 1:18:53.337 11 48.717 +0473 11:26:24.201
13 47.749 +0674 1:27:35.440 3 50.572 +2248 -1:19:43.909 12 48.244 11:27:12.445
14 1:28:22.515 4 49.887 +1.563 -1:20:33.79% 13 48.641 +0.397 11:28:01.086
15 47.348 +0.273 1:29:09.863 5 49.158 +0.834 1:21:22.954 14 49.727 +1.483 11:28:50.813
16 47.453 +0.378 1:29:57.316 6 49.339 +1.015 1:22:12.293 15 50.040 +1.7% 11:29:40.853
17 48.349 +1.274 1:30:45.665 7 48.999 +0675 -1:23:01.292 16 49.543 +1299 11:30:30.396
8 49.626 +1.302 11:23:50.918 17 48.634 +0.390 11:31:19.030
(183) MATHEUS ZOLET 9 49.390 +1.066 11:24:40.308
T 11758045 10 48.776 +0.452 1:25:29.084 (121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT
2 49.507 +2.419 1:18:48.352 11 49.423 +1.099 1:26:18.507 1 11:18:21.643
3 49.237 +2.149 1:19:37.589 12 49.230 +0.906 11:27:07.737 2 50.151 +2.224 11:19:11.794
4 49.666 +2578 1:20:27.255 13 1:27:56.061 3 48.617 +0.690 11:20:00.411
5 47.738 +0.650 1:21:14.993 14 48.899 +0575 -1:28:44.960 4 49.478 +1.551 11:20:49.889
6 47.856 +0.768 1:22:02.849 15 49.236 +0.912 1:29:34.196 5 49.057 +1.130 11:21:38.946
7 47.460 +0372 11:22:50.309 16 48.718 +0394 1:30:22.914 6 48.884 +0957 11:22:27.830
8 47.996 +0.908 1:23:38.305 17 49.239 +0915 1:31:12.153 7 49.845 +1.918 11:23:17.675
9 47.193 +0.105 1:24:25.498 8 48.420 +0493 11:24:06.095
10 47.490 +0.402 1:25:12.988 (68) HANDERSON FERREIRA 9 49.670 +1.743 11:24:55.765
11 48.135 +1.047 1:26:01.123 1 -1:18:03.886 10 48.095 +0.168 11:25:43.860
12 47.174 +0.086 1:26:48.297 2 52.155 +3622 1:18:56.041 1 11:26:31.787
13 48.112 +1.024 1:27:36.409 3 51.212 +2679 -1:19:47.253 12 48.288 +0.361 11:27:20.075
14 47.088 11:28:23.497 4 50.249 +1.716 -1:20:37.502 13 48.171 +0.244 11:28:08.246
15 47.428 +0.340 1:29:10.925 5 49.277 +0.744 1:21:26.779 14 49.320 +1.393 11:28:57.566
16 47.877 +0.789 11:29:58.802 6 48.764 +0.231 1:22:15.543 15 48.313 +0.386 11:29:45.879
17 51.827 +4.739 11:30:50.629 7 48.748 +0.215 1:23:04.291 16 48.206 +0.279 11:30:34.085
8 48.706 +0173 1:23:52.997 17 48.163 +0.236 11:31:22.248
(6) NICOLAS LOPES 9 1:24:41.530
1 1:18:01.770 10 48.681 +0.148 1:25:30.211 (345) CARLOS AUGUSTO GERVASI
2 49.568 +1.925 1:18:51.338 1 48.832 +0.299 -1:26:19.043 T [1:18:04.385
3 48.696 +1.053 1:19:40.034 12 49.302 +0.769 :1:27:08.345 2 52.074 +3723 11:18:56.459
4 48.466 +0.823 1:20:28.500 13 49.662 +1.129 1:27:58.007 3 51.153 +2.802 11:19:47.612
5 48.757 +1.114 1:21:17.257 14 49.384 +0.851 1:28:47.391 4 50.615 +2.264 11:20:38.227
6 49.369 +1.726 1:22:06.626 15 49.020 +0.487 1:29:36.411 5 49.320 +0.969 11:21:27.547
7 49.062 +1.419 1:22:55.688 16 48.881 +0.348 -1:30:25.292 6 48.622 +0.271 11:22:16.169
8 49.402 +1.759 1:23:45.090 17 48.716 +0.183 1:31:14.008 7 48.523 +0.172 11:23:04.692
9 47.840 +0.197 1:24:32.930 8 49.094 +0.743 11:23:53.786
10 1:25:20.573 (13) JOSE VICTOR DA SILVA 9 49.214 +0.863 11:24:43.000
11 48.365 +0.722 1:26:08.938 1 -1:18:04.645 10 48.480 +0.129 11:25:31.480
12 47.973 +0.330 1:26:56.911 2 52.173 +3.975 1:18:56.818 1 11:26:19.831
13 47.892 +0.249 1:27:44.803 3 51.197 +2.999 -1:19:48.015 12 49.737 +1.386 11:27:09.568
14 48.581 +0.938 1:28:33.384 4 50.938 +2.740 1:20:38.953 13 50.687 +2.336 11:28:00.255
15 48.869 +1.226 1:29:22.253 5 50.925 +2.727 1:21:29.878 14 51.632 +3.281 11:28:51.887
16 48.664 +1.021 1:30:10.917 6 49.547 +1.349 1:22:19.425 15 50.959 +2.608 11:29:42.846
17 51.719 +4.076 1:31:02.636 7 48.569 +0371 1:23:07.9%4 16 50.157 +1.806 11:30:33.003
8 48.503 +0.305 1:23:56.497 17 50.445 +2.094 11:31:23.448
(102) VICTOR GASINO TIDRE 9 48.744 +0.546 11:24:45.241
1 1:18.00.367 10 48.489 +0.291 1:25:33.730 (111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA
2 50.043 +1415 1:18:50.410 u 1:26:21.928 T [1:18:00.846
3 50.200 +1572 11:19:40.610 12 49.055 +0857 :1:27:10.983 2 51.637 +2.789 11:18:52.483
4 49.336 +0.708 1:20:29.946 13 48.906 +0.708 -1:27:59.889 3 50.121 +1273 11:19:42.604
5 48.634 +0.006 1:21:18.580 14 50.469 +2271 1:28:50.358 4 11:20:31.452
6 48.734 +0.106 1:22:07.314 15 49.324 +1126 -1:29:39.682 5 49.463 +0.615 11:21:20.915
7 48.755 +0.127 1:22:56.069 16 49.518 +1.320 .1:30:29.200 6 49.778 +0.930 11:22:10.693
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

VX2 Intermediar

Agrondmica 0,000 Km

|

Prova 27/10/2019 11:00 . . . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:17:04 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 49.078 +0.230 1:22:59.771 2 54.621 :1:19:02.049
8 49.093 +0245 1:23:48.864 3 55.015 +0394 1:119:57.064
9 50.002 +1.154 1:24:38.866 4 55.341 +0720 1:20:52.405
10 49.705 +0857 1:25:28.571 5 54.729 +0108 1:21:47.134
11 49.195 +0.347 11:26:17.766 6 54.911 +0.290 1:22:42.045
12 50.345 +1497 1:27:08.111 7 58.767 +4.146 -1:23:40.812
13 51.076 +2228 1:27:59.187 8 1:03.075 +8454 :1:24:43.887
14 50.812 +1.964 1:28:49.999 9 1:06.714 +12.093 11:25:50.601
15 53.705 +4.857 1:29:43.704
16 52.421 +3573 1:30:36.125 (247) MAURICIO MIORANDO
17 51.707 +2.859 1:31:27.832 1 -1:18:03.269
2 1:18:54.538
(88) MATHEUS LUIZ TRENTIND 3 51.707 +0438 11:19:46.245
TI814608 4 51.938 +0.669 11:20:38.183
2 49.699 +1405 1:19:04.327 5 51.698 +0429 1:21:29.881
3 49.665 +1371 1:19:53.992 6 53.034 +1.765 1:22:22.915
4 49.444 +1.150 1:20:43.436 7 56.138 +4.869 11:23:19.053
5 49.036 10742 1:21:32.472 8 58.950 +7.681 11:24:18.003
6 50.486 42192 1:22:22.958
7 51.115 +2.821 1:23:14.073
8 1:24:02.367
9 49.224 +0930 1:24:51.591
10 49.247 +0.953 1:25:40.838
1 50.434 +2.140 1:26:31.272
12 52.376 +4.082 1:27:23.648
13 51.196 +2902 1:28:14.844
14 51.576 +3282 1:29:06.420
15 53.449 +5.155 1:29:59.869
16 53.920 +5.626 1:30:53.789
(215) PEDRO CEOLIN DE BORTOLI
1 .1:18:05.507
2 52.634 +2.540 1:18:58.141
3 51.805 +1711 1:19:49.946
4 51.685 +1.591 1:20:41.631
5 51.811 +1717 1:21:33.442
6 51.033 +0.939 1:22:24.475
7 50.673 +0.579 1:23:15.148
8 50.094 1:24:05.242
9 50.387 +0293 1:24:55.629
10 51.017 +0923 1:25:46.646
1 51.265 +1171 1:26:37.911
12 50.365 +0271 1:27:28.276
13 50.803 +0.709 1:28:19.079
14 53.054 +2.960 1:29:12.133
15 52.294 +2.200 1:30:04.427
16 51.282 +1188 1:30:55.709
(455) GABRIEL MENEGUSSO
T 1:18:03.448
2 52.237 +209%4 1:18:55.685
3 51.439 +1.29 1:19:47.124
4 53.222 +3079 1:20:40.346
5 50.828 +0.685 1:21:31.174
6 51.782 +1639 1:22:22.956
7 51.109 +0.966 1:23:14.065
8 50.501 +0358 1:24:04.566
9 1:24:54.709
10 50.901 +0.758 1:25:45.610
1 55.409 +5.266 1:26:41.019
12 57.933 +7.790 1:27:38.952
13 58.145 +8.002 1:28:37.097
14 1:05.636 +15.493 1:29:42.733
(3) JOAO VITOR DE LIMA
T T:18:07.428
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